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Til medlemmer i Ringerike Turnforening 

Saksliste og saksdokumenter for årsmøtet 

Det vises til innkalling til årsmøte med annonsering i Ringerikes Blad og på foreningens nettside 

17.01.2018. 

Sted:    Schjongshallen 

Dato og tidspunkt: 18.2.2019 kl. 19.00 

Saksliste 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Godkjenne innkallingen 

3. Godkjenne saksliste 

4. Velge møtedirigent 

5. Velge referent 

6. Velge to medlemmer til å signere protokoll 

7. Behandle foreningens årsberetning 

8. Behandle foreningens regnskap 

9. Ingen innkomne saker til årsmøtet innen frist 04.02.2019 

10. Fastsette treningsavgift 

11. Vedta foreningens budsjett 

12. Velge representanter til styret 

12.1. Leder 

12.2. Nestleder 

12.3. 2 styremedlemmer 

12.4. Varamedlem 

12.5. Revisor 

13. Velge representanter til kretsting 

Vedlagt følger: 
- Årsberetning 

- Regnskap med revisors beretning 

- Forslag til medlemskontigent 

- Forslag til budsjett 

- Valgkomiteens innstilling til ny styresammensetning 

- Styrets innstilling til neste års valgkomitè 

 
Med vennlig hilsen  
Styret 
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Årsberetning for Ringerike Turnforening 2018 
 
Antall medlemmer pr. 31.12.2018 : 350 
Antall æresmedlemmer   : 10 
Antall instruktører   : 47 
 
 
STYRE OG KOMITEER 2018 
Leder     Ole Jørgen Myhre fram til 24.09.2018 
Leder     Thomas Rustad fra 24.09.2018 
Nestleder    Monica Follestad 
Kasserer    Heidi Hermansen 
Sekretær    Elin Eikenes 
Styremedlem    Simen Strøm 
Styremedlem    Ylva Wennevold 
Varamedlem    Eva Gallagher 
 
Valgkomite    Hege Thoresen 
 
Revisor     Beate Rognlid Melby 
 

Det er avholdt 1 årsmøte og 7 styremøter. 
Styret har arbeidet med blant annet: 

- Restrukturering og kontroll på ventelisten. 

- Kasserer har tatt i bruk nytt regnskapssystem; Tripletex. 

- Få på plass nye hjelpetrenere på alle partier. 

- Innhente politiattest fra alle trenere (under arbeid). 

- Planlagt og deltatt på gjennomføring av juleshow. 

 

AKTIVITETER I RTF 2018 

 
HØNEFOSS SKOLE 
På Hønefoss skole har det vært treninger for partiene Foreldre og barn, Dametrim og Senior Tabell. 
 
HØNEFOSS ARENA/TURNHALL 
I Hønefoss Arena har det vært stor aktivitet gjennom hele året med treninger i turnhallen alle 
ukedager i tillegg til søndager. Det er totalt 10 partier som avholder treninger i turnhallen. På 
hallflaten i hall 3 var det frittståendepartier for rekrutt og junior i første halvår 2018, men på grunn 
av trenersituasjonen ble dessverre ikke disse partiene startet opp igjen høsten 2018.  
 
Følgende partier trener i turnhallen i Hønefoss Arena: 
Barn født 2014, Barn født 2013, 1-2. klasse, 3-4. klasse, 5-6. klasse, Lett øvet, 7-8 klasse,  
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9. klasse +, Konkurranseparti Rekrutt, Konkurranseparti Junior. 

Konkurransepartiene rekrutt og junior (trampett/tumbling) har trent i turnhallen hver tirsdag, 
torsdag og søndag i 2018. Hovedtrener for begge partier har vært Nils Erik Skjønsberg. 
 
DELTAGELSE I KONKURRANSER 
Gymnastene på konkurransepartiene har i 2018 deltatt på følgende konkurranser: 
- ROLA i Holmen 26. - 27. mai. 
- KM i ROS Arena 27. – 28. oktober. 
- Buskerudtrampetten i Drammen 16. - 18. november.  
 
STORKRETSTURNSTEVNE 
Foreningens dame og herreturnere deltok  21. – 22. april 2018 på Storkretsturnstevne i Horten. Det 
var tilsammen 500 deltagere fra 7 fylker, og RTF hadde 4. største tropp med 23 deltagere. Turid 
Berger Olsen ble tildelt lenke for sitt 63. stevne. Ingrid Tangen for 48, Trinelise Østvang og Eva 
Gallagher 45, Hilda Gusgaard 42. 
 
GYMNASTIKKFESTIVALEN BUSKERUD 
Helgen 26.-27. mai 2018 stilte RTF med 41 utøvere på Buskerud Gymnastikkfestival som denne gang 
ble avholdt på Gol av Gol IL Turn. 
 
SALTOKONKURRANSE I ROS ARENA. 
25 november 2018 stilte RTF med en fin gjeng utøvere, trenere og foresatte på SALTO konkurranse i 
ROS arena som ble arrangert av Drammen turnforening. 
 
JULESHOW 
Ringerike Turnforenings juleshow i Hønefoss Arena ble en meget flott avslutning på 2018. Her fikk 
alle utøverne vist hva de har lært, helt fra partiet Foreldre og barn til konkurransepartiene. Det var 
meget god stemning i hallen og det var fornøyelig å se så mange fornøyde fjes både på hallgulvet og 
på tribunene. Trenerapparatet fikk en velfortjent takk og påskjønnelse for god hjelp i 2018. Til slutt 
kom nissen med en liten gave til alle de flinke barna. 
 
VENTELISTER 
RTF hadde pr. 31.12.2018 388 barn på venteliste til sine partier. Ventelistene for alle partier ble 
vedtatt stengt ved oppstart høsten 2018, med unntak av på partiet Foreldre og barn. Ventelistene 
blir åpnet igjen så snart det er aktuelt.  
 
ØKONOMI 
Kasserer gjennomgår regnskapet for 2018. 
 
UTDANNING/KURS 
12 hjelpetrenere deltok og besto sikringskurs i Skoger 13. – 14- oktober. 
 
 
 
8. BEHANDLE FORENINGENS REGNSKAP 
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Resultatrapport 2018 

   Ringerike Turnforening 
  

Regnskapskonto 
2018 

Periode Budsjett 

Driftsresultat 

         3100 Billettinntekter fra juleshow  37 000,00   20 000,00  

         3110 Salgsinntekter fra juleshow  18 140,00   20 000,00  

         3120 Salg av treningsklær  50 180,00   60 000,00  

         3605 Utleie av turnhall    4 000,00  

         3900 Medlemskontingent  509 297,00   550 000,00  

         3910 Påmeldingsavgift til OPPLANDSPOKALEN    25 000,00  

         3911 Påmeldingsavgift til ROLA  7 250,00   10 000,00  

         3912 Påmeldingsavgift til KM  7 500,00   10 000,00  

         3913 Påmeldingsavgift til BT  23 300,00   40 000,00  

         3914 Påmeldingsavgift til GYMNASTIKKFESTIVALEN  30 425,00   40 000,00  

         3915 Påmeldingsavgift til SALTO  8 225,00    
         3916 Påmelding treningssamlinger  6 600,00    
         3990 Sponsorinntekter  60 000,00   40 000,00  

         3991 Dugnadsinntekter  4 125,00   15 000,00  

         3992 Norsk Tipping - Grasrotandel  31 931,86   20 000,00  

         3993 Aktivitetsmidler (LAM)  69 443,00   75 000,00  

         3994 Støtte til utstyr fra NGTF    10 000,00  

         3995 Momskompensasjon fra NGTF  77 723,00   50 000,00  

         8050 Annen renteinntekt  919,00   1 000,00  

   Sum Driftsinntekter  942 058,86   989 000,00  
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         4300 Innkjøp av treningsklær for videresalg  105 264,00   60 000,00  

         5000 Trenergodtgjørelse  204 721,00   230 000,00  

         5400 Arbeidsgiveravgift  10 627,00   10 000,00  

         6110 Toll og avgifter  631,00   2 000,00  

         6300 Halleie  122 800,00   100 000,00  

         6301 Halleie - Hall 3  22 255,00   40 000,00  

         6360 Renhold turnhallen  42 619,00    
         6390 Kostnader for turnhallen    40 000,00  

         6490 Annen leiekostnad  2 670,00    
         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr  750,00    
         6890 Adm. utgifter  9 749,80   7 000,00  

         7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig  2 391,40   8 000,00  

         7140 Reiseutgifter  4 256,00   11 000,00  

         7320 Annonser  1 895,08   2 000,00  

         7400 Kretskontingent  18 000,00   14 000,00  

         7405 Forbundsavgift/Forsikring  54 000,00   50 000,00  

         7410 Trenerlisens NGTF    20 000,00  

         7415 Kontingent NGTF  12 045,00   30 000,00  

         7420 Gaver  40 680,00   10 000,00  

         7500 Forsikringspremie  6 804,00   6 000,00  

         7700 Kostnader Juleshow  14 202,20   15 000,00  

         7710 Stevnekontingent OPPLANDSPOKALEN    30 000,00  

         7711 Stevnekontingent ROLA  9 450,00   25 000,00  

         7712 Stevnekontingent KM  13 800,00   25 000,00  

         7713 Stevnekontingent BT  35 400,00   45 000,00  

         7714 Stevnekontingent GYMNASTIKKFESTIVALEN  31 555,00   45 000,00  

         7715 Stevnekontingent Salto  8 975,00   10 000,00  

         7716 Treningssamlinger  8 750,00    
         7717 Camp Ollerup     
         7720 Idrettsmateriell  8 693,22   175 000,00  

         7730 Utdanning/Kurs  18 297,00   30 000,00  

         7740 Øredifferanser -3,00    
         7770 Bank og kortgebyrer    3 500,00  

         7790 Annen kostnad  10 000,00   5 000,00  

         8150 Annen rentekostnad  16,21    
         8170 Bankgebyrer  3 990,00    
         8175 Gebyrer Vipps  1 564,06   1 500,00  

Sum driftskostnader  826 847,97   1 050 000,00  

      

Årsresultat  115 210,89  -60 000,00  
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KOMMENTARER TIL RESULTATRAPPORT 2018: 

 RTF går med et overskudd på kr 115 210,89 i 2018. 

 Juleshowet gikk med overskudd på kr 40 937,80. 

 Alle trenere fikk overlevert overtrekksdresser under årets juleshow. Derfor er 7420 Gaver 

noe høy i forhold til tidligere år. 

 Det er ikke blitt kjøpt inn stort med utstyr i 2018. 

 Vi har vært på 5 konkurranser og en treningssamling. Stevnekontingenten + dekning av 

utgifter til trenere beløper seg til kr 24 630,-. Resten er innbetalt av utøvere. 

 Trenerlisensen for 2018 er blitt bokført på 2017 regnskapet. Dette beløper seg til kr 12 800,-. 

 Det er kostnadsført utgifter i forbindelse med halleie og renhold som gjaldt 2017 på dette 

regnskapet. Dette beløper seg til kr 21 818,-. 

 

Balanserapport 
  

   Ringerike Turnforening 
  Balanse (2018) 

Regnskapskonto 
IB UB 

01.01.18 31.12.18 

Eiendeler 

   Omløpsmidler   
      Fordringer   
         Kundefordringer   
            1500 Kundefordringer     
         Kundefordringer     

         Andre fordringer   
            1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt   8489,53 

            1749 Andre forskuddsbetalte kostnader   37287,04 

         Andre fordringer   45776,57 

      Fordringer   45776,57 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende   
         1900 Kontanter NOK     
         1920 2280.08.26318 - Driftskonto 262477,88 410135,62 

         1921 2280.74.23405 - Kapitalkonto 112105 112666 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende 374582,88 522801,62 

   Omløpsmidler 374582,88 568578,19 

Eiendeler 374582,88 568578,19 

Egenkapital og gjeld 

   Egenkapital   
      Opptjent egenkapital   
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         Annen egenkapital   
            2050 Annen egenkapital 374582,88 374582,88 

         Annen egenkapital 374582,88 374582,88 

      Opptjent egenkapital 374582,88 374582,88 

      Udisponert resultat   115210,89 

   Egenkapital 374582,88 489793,77 

   Gjeld   
      Kortsiktig gjeld   
         Leverandørgjeld   
            2400 Leverandørgjeld   38104,42 

         Leverandørgjeld   38104,42 

         Skyldige offentlige avgifter   
            2600 Forskuddstrekk     
            2770 Skyldig arbeidsgiveravgift     
         Skyldige offentlige avgifter     

         Annen kortsiktig gjeld   
            2960 Annen påløpt kostnad   40680 

         Annen kortsiktig gjeld   40680 

      Kortsiktig gjeld   78784,42 

   Gjeld   78784,42 

Egenkapital og gjeld 374582,88 568578,19 

 
 
 

Kontospesifikasjon (hovedbok) 
  

     Ringerike Turnforening 
   

     Åpne poster 2018-12-31 
   

     Kontospesifikasjon Åpne poster 2018-12-31 

Lukket Dato Bilag Beskrivelse Beløp 

    1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt 

Lukket 31.12.18 405-2018 Vippsoppgjør 28.12.18 2722,33 

Lukket 31.12.18 411-2018 Vipps oppgjør 31.12.18 1642,20 

  31.12.18 11-2019 Avsatt for dugnad BT 2018 4125,00 

    Utgående saldo 8489,53 

    1749 Andre forskuddsbetalte kostnader 

Lukket 01.09.18 233-2018 Trenerlisenser 2019. Periodisering, 2019-01-01 - 2019-01-
31, 7410 Trenerlisens NGTF 

11600,00 

Lukket 22.09.18 244-2018 Trenerlisenser 2019. Periodisering, 2019-01-01 - 2019-01- 5600,00 
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31, 7410 Trenerlisens NGTF 

Lukket 23.09.18 243-2018 Trenerlisenser 2019. Periodisering, 2019-01-01 - 2019-01-
31, 7410 Trenerlisens NGTF 

800,00 

Lukket 30.09.18 301-2018 Trenerlisens 2019. Periodisering, 2019-01-01 - 2019-01-31, 
7410 Trenerlisens NGTF 

400,00 

Lukket 20.11.18 361-2018 Kreditnota 2 trenerlisener 2019. Periodisering, 2019-01-01 
- 2019-01-31, 7410 Trenerlisens NGTF 

-800,00 

Lukket 17.12.18 400-2018 Opphold - Thomas Rustad. Periodisering, 2019-07-01 - 
2019-07-31, 7717 Camp Ollerup 

3828,64 

Lukket 19.12.18 402-2018 Opphold - Jan Roar Bråten. Periodisering, 2019-07-01 - 
2019-07-31, 7717 Camp Ollerup 

3828,64 

Lukket 20.12.18 401-2018 Opphold/kurs - Yngve Thoresen. Periodisering, 2019-07-01 
- 2019-07-31, 7717 Camp Ollerup 

3872,66 

Lukket 22.12.18 399-2018 Trenerlisens Hedda Rustad. Periodisering, 2019-01-01 - 
2019-01-31, 7410 Trenerlisens NGTF 

400,00 

Lukket 22.12.18 409-2018 Camp opphold - Gorm Lorentzen. Periodisering, 2019-07-
01 - 2019-07-31, 7717 Camp Ollerup 

3928,46 

Lukket 22.12.18 410-2018 Camp opphold - Nils Erik Skjønsberg. Periodisering, 2019-
07-01 - 2019-07-31, 7717 Camp Ollerup 

3828,64 

    Utgående saldo 37287,04 

    Totalt 

    Utgående saldo 54226,10 

     

     Kontospesifikasjon Åpne poster 2018-12-31 

Lukket Dato Bilag Beskrivelse Beløp 

    2960 Annen påløpt kostnad 

  31.12.18 398-2018 Avsetning julegave trenere (blir ikke levert før i 2019) -40680 

    Utgående saldo -40680 

    Totalt 

    Utgående saldo -40680 
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Leverandørspesifikasjon (reskontro)  
   

         Åpne poster (til og med 2018-12-31) 
      

         Leverandørspesifikasjon (reskontro) Åpne poster (til og med 2018-12-31)  

Lukket Bilag Fakturanr. Dato Forfallsdato Beskrivelse Beløp NOK 
Valu
ta 

Beløp 

  

Beate Melbye Rognlid (20040) 

Vis ✓ 413-2018 Vareinnkjøp kiosk 
- Juleshow 2018 

31.12.18 04.01.19 Vareinnkjøp kiosk - 
Juleshow 2018 

-8451,2     

Utgående saldo -8451,2   

  

Euro Gymnastic Equipment AB (20042) 

Vis ✓ 415-2018 7658 26.11.18 26.12.18 Trampettføtter til MD-
trampett - 8 stk 

-2221,22 SEK -2350 

Utgående saldo -2221,22 SEK -2350 

  

Federal Express Corporation 983334989 (20043) 

Vis ✓ 416-2018 519315117 05.12.18 05.12.18 Fortolling 
trampettføtter 

-631     

Utgående saldo -631   

  

Hønefoss Arena AS 911941899 (20003) 

Vis ✓ 414-2018 100557 31.12.18 30.01.19 Renhold - desember -3483     
Utgående saldo -3483   

  

Norges Gymnastikk- og Turnforbund 970232796 (20002) 

Vis ✓ 399-2018 439340 22.12.18 06.01.19 Trenerlisens Hedda 
Rustad 

-400     

Vis ✓ 412-2018 601991 31.12.18 23.01.19 NGTF andel, 75 % av 
fakturagebyr - 
september-november 
2018 

-3990     

Utgående saldo -4390   
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10. FASTSETTE TRENINGSAVGIFT 
Forslag til treningsavgift høst 2019 og vår 2020. 
 

Parti Nåværende 
treningsavgift 

Ny treningsavgift 

Foreldre og barn 650,- 650,- 

Barn født 2014 700,- 700,- 

Barn født 2013  700,- 700,- 

Trampett 1. og 2. klasse 800,- 800,- 

Trampett 3. og 4. klasse 800,- 800,- 

Trampett 5. og 6. klasse 800,- 800,- 

Trampett 7. og 8. klasse 850,- 850,- 

Trampett 9. klasse + 850,- 850,- 

Lett øvet  850,- 850,- 

Konkurranseparti rekrutt 1800,- 1800,- 

Konkurranseparti junior 1800,- 1800,- 

Frittstående junior kvinner (startet januar 2019) 1300,- 1300,- 

Dametrim 650,- 650,- 

Senior tabell 650,- 650,- 

 
Treningsavgiften holdes uforandret høst 2019 og vår 2020.  
Årsmøtet gjøres oppmerksom på at avtalen for leie av turnhallen går fram til 31.12.2020. I 
forbindelse med reforhandling av avtalen må det påregnes økning i halleien, og dette vil eventuelt 
føre til økte treningsavgifter. 
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11. VEDTA FORENINGENS BUDSJETT 
 

Budsjett 2019 

   Ringerike Turnforening 
  

Regnskapskonto 
2018 2019 

Periode Budsjett 

Driftsresultat 

         3100 Billettinntekter fra juleshow  37 000,00   30 000  
         3110 Salgsinntekter fra juleshow  18 140,00   20 000  
         3120 Salg av treningsklær  50 180,00   50 000  
         3605 Utleie av turnhall    10 000,00  

         3900 Medlemskontingent  509 297,00   525 000,00  

         3910 Påmeldingsavgift til OPPLANDSPOKALEN    8 000  
         3911 Påmeldingsavgift til ROLA  7 250,00   8 000  
         3912 Påmeldingsavgift til KM  7 500,00   8 000  
         3913 Påmeldingsavgift til BT  23 300,00   25 000  
         3914 Påmeldingsavgift til GYMNASTIKKFESTIVALEN  30 425,00   30 000  
         3915 Påmeldingsavgift til SALTO  8 225,00   8 000  
         3916 Påmelding treningssamlinger  6 600,00   8 000  
         3990 Sponsorinntekter  60 000,00   60 000  
         3991 Dugnadsinntekter  4 125,00   3 000  
         3992 Norsk Tipping - Grasrotandel  31 931,86   30 000  
         3993 Aktivitetsmidler (LAM)  69 443,00   70 000  
         3994 Støtte til utstyr fra NGTF     

         3995 Momskompensasjon fra NGTF  77 723,00   50 000,00  

         8050 Annen renteinntekt  919,00   1 000,00  

   Sum Driftsinntekter  942 058,86   944 000,00  
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         4300 Innkjøp av treningsklær for videresalg  105 264,00   75 000  
         5000 Trenergodtgjørelse  204 721,00   250 000  
         5400 Arbeidsgiveravgift  10 627,00    

         6110 Toll og avgifter  631,00   20 000  
         6300 Halleie  122 800,00   100 000  
         6301 Halleie - Hall 3  22 255,00   30 000  
         6360 Renhold turnhallen  42 619,00   40 000,00  
         6390 Kostnader for turnhallen     

         6490 Annen leiekostnad  2 670,00   1 500,00  
         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr  750,00   5 000,00  
         6890 Adm. utgifter  9 749,80   10 000,00  

         7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig  2 391,40    

         7140 Reiseutgifter  4 256,00   5 000,00  

         7320 Annonser  1 895,08   2 000,00  

         7400 Kretskontingent  18 000,00   20 000  
         7405 Forbundsavgift/Forsikring  54 000,00   55 000  
         7410 Trenerlisens NGTF    19 000  
         7415 Kontingent NGTF  12 045,00   12 000  
         7420 Gaver  40 680,00   22 000  
         7500 Forsikringspremie  6 804,00   7 000  
         7700 Kostnader Juleshow  14 202,20   15 000  
         7710 Stevnekontingent OPPLANDSPOKALEN    15 000  
         7711 Stevnekontingent ROLA  9 450,00   12 000  
         7712 Stevnekontingent KM  13 800,00   15 000  
         7713 Stevnekontingent BT  35 400,00   40 000  
         7714 Stevnekontingent GYMNASTIKKFESTIVALEN  31 555,00   35 000  
         7715 Stevnekontingent Salto  8 975,00   12 000  
         7716 Treningssamlinger  8 750,00   10 000  
         7717 Camp Ollerup    26 000  
         7720 Idrettsmateriell  8 693,22   70 000  
         7730 Utdanning/Kurs  18 297,00   10 000  
         7740 Øredifferanser -3,00    
         7770 Bank og kortgebyrer     

         7790 Annen kostnad  10 000,00   5 000,00  

         8150 Annen rentekostnad  16,21    
         8170 Bankgebyrer  3 990,00   4 000,00  
         8175 Gebyrer Vipps  1 564,06   1 500,00  

Sum driftskostnader  826 847,97   944 000,00  

      

Årsresultat  115 210,89   -    
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12. VELGE REPRESENTANTER TIL STYRET 
 

Styresammensetning 2018 

Leder    Ole Jørgen Myhre fram til 24.09.2018 2016-2018 

Leder    Thomas Rustad fra 24.09.2018  2017-2019 (på valg) 

Nestleder   Monica Follestad   2018-2020 

Kasserer   Heidi Hermansen   2018-2020 

Sekretær   Elin Eikenes    2018-2020 

Styremedlem   Simen Strøm    2017-2019 (på valg) 

Styremedlem   Ylva Wennevold   2017-2019 (på valg) 

Varamedlem   Eva Gallagher    2017-2019 (på valg) 

 

Valgkomite   Hege Thoresen    2018-2019 (på valg) 

 

Revisor    Beate Rognlid Melby   2017-2019 (på valg) 

 

 

Forslag til styresammensetning 2019 

Leder    Thomas Rustad    2019-2020 

Nestleder   Monica Follestad   2018-2020 

Kasserer   Heidi Hermansen   2018-2020 

Sekretær   Elin Eikenes    2018-2020 

Styremedlem   Simen Strøm    2019-2021 (gjenvalg) 

Styremedlem   Ylva Wennevold   2019-2021 (gjenvalg) 

Varamedlem   Eva Gallagher    2019-2021 (gjenvalg) 

 

Valgkomite   Simen Strøm    2019-2021  

    Ylva Wennevold   2019-2021 

 

Revisor    Beate Rognlid Melby   2019-2021 (gjenvalg) 

 

 

 

  



 

Ringerike Turnforening  www.ringeriketurn.no 
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13. Velge representanter til kretsting, Holmsbu 9. – 10. mars 
RTF er innkalt til siste ordinære kretsting for Buskerud Gymnastikk- og Turnkrets (BGTK). Det er 

vedtatt at pr. 01.01.2020 skal Norges Gymnastikk- og Turnforbund være organisert med 10 

kretser, benevnt som tilsvarende kretser i idrettskretsapparatet, og hvor Oslo inngår i Viken. 

Dette innebærer at BGTK slås sammen med Oslo og Akershus Turnkrets og Østfold Turnkrets og 

danner Viken Turnkrets med virkning fra 01.01.2020.  

 

BGTK ble stiftet i 1919 og har 100-årsjubileum i 2019, noe som skal markeres på kretstinget. 


